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Bartha Enikd

bartha.eniko@avkf.hu

Keddi és szerdai napokon
El6zetes egyeztetés alapjan.

Csaponé dr. Ferenczi

ferenczi.szilvia@avkf.hu

Péntek 9:45-10:45

Szilvia Elbzetes egyeztetés alapjan.
Csiitortok 8:30-9:00
o . . El&zetes online egyeztetés
Dr. Elekes Gyorgyi elekes.gyorgyi@avkf.hu alapién csiitdrtdki napokon
mas idépontban is lehetséges.
Kedd 12:00-13:00
Dr. Gombas Judit gombas.judit@avkf.hu Elézetes egyeztetés alapjan
maskor is, online is lehetséges.
Szerdai napokon
Elézetes egyeztetés alapjan.
Dr. Sipeki Irén sipeki.iren@avkf.hu Online mas idépontban
is lehetséges, szintén
el6zetes egyeztetés alapjan.
Homokiné Hollosi o o
. . /e hollosi.cecilia@avkf.hu Csiitortok 10:30-11:30
Maria Cecilia
Kovacs Noémi kovacs.noemi@avkf.hu Heétt6i és szerdai napokon

El6zetes egyeztetés alapjan.

Kedd 12:00-13:00

Prof. Dr. Gyarmathy Eva | gyarmathy.eva@avkf.hu Elézetes egyertetés sziikséges.
Hétf6 12:00-13:00
Toth Jozsef toth.jozsef@avkf.hu Online is lehetséges.

El6zetes egyeztetés sziikséges.




